
Nr. 53109
24 september

2018

Besluit van het hoofd Nationaal Crisis Centrum van de Nationaal 

Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid van het Ministerie van 

Justitie en Veiligheid van 19 juli 2018, nr. 2318142 houdende wijziging van 

het Mandaatbesluit Nationaal Crisis Centrum NCTV 2016

Het hoofd Nationaal Crisis Centrum van de Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid 
van het Ministerie van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Mandaatregeling Ministerie van Veiligheid en Justitie 2011;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 van het Mandaatbesluit Nationaal Crisis Centrum NCTV 2016 wordt ‘artikel 1, eerste lid, 
onderdeel f’ vervangen door ‘artikel 1, eerste lid, onderdeel e’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte in de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2018.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant wordt geplaatst.

Het hoofd Nationaal Crisis Centrum van de Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid 
van het Ministerie van Justitie en Veiligheid,
G. de Kruijff

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 53109 24 september 2018



TOELICHTING 

Dit besluit behelst een technische wijziging van het Mandaatbesluit Nationaal Crisis Centrum NCTV 
2016, in verband met de verlettering van enkele onderdelen van artikel 1, eerste lid, van het Mandaat-
besluit NCTV Ministerie van Veiligheid en Justitie 2016, waaronder dat betreffende het hoofd van het 
Nationaal Crisis Centrum, als gevolg van een wijziging van het Organisatiebesluit Ministerie van 
Justitie en Veiligheid.

Het hoofd Nationaal Crisis Centrum van de Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid 
van het Ministerie van Justitie en Veiligheid,
G. de Kruijff

2 Staatscourant 2018 nr. 53109 24 september 2018


	Besluit van het hoofd Nationaal Crisis Centrum van de Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid van het Ministerie van Justitie en Veiligheid van 19 juli 2018, nr. 2318142 houdende wijziging van het Mandaatbesluit Nationaal Crisis Centrum NCTV 2016 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


